

Grundejerforeningen Vanløse Ny Villakvarter

Referat af ordinær generalforsamling den 28. marts 2017 i Vanløse Kulturhus, Frode Jakobsens Plads 4.

1. Velkomst.

Formand Lars Georg Jensen bød velkommen til de fremmødte medlemmer, der med bestyrelsens 9 medlemmer repræsenterede i alt 34 af foreningens 254 parceller.

2. Valg af dirigent.

Bestyrelsen foreslog Knud Adler-Nissen, der valgtes til dirigent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med mindst 14 dages varsel, at der ikke var indsigelser mod dagsordenen, og at der ikke var indkommet forslag fra medlemmerne.

3. Formandens beretning - gengivet som fremført:

Kære medlemmer af Grundejerforeningen Vanløse Ny Villakvartér,

Dette dagsorden-punkt hedder formandens beretning, men i realiteten er det bestyrelsens beretning og derfor vil jeg indlede med at præsentere bestyrelsen. I det forløbne år har den bestået af:

Formand Lars Georg Jensen

Kasserer Kaja Rolkskov

Keld Forchhammer

Anne-Mette Høiriis

Jørgen Vinding

Bjarne Miltoft

Ravi Christensen

samt Jonas Høegh og

Bertrand Angleys som suppleanter, hvor Jonas har indgået i bestyrelsen på fuldt niveau med andre bestyrelsesmedlemmer, og bl.a. har været primus motor for vores nye hjemmeside.

Beretningen er bestyrelsens tilbagemelding til medlemmerne. Det er i beretningen, I som medlemmer får en chance for at få at vide, hvad der er sket det forløbne år, men det er også nu I som medlemmer skal give jeres mening til kende, og give bestyrelsen grundlag, eller mandat, for bestyrelsens arbejde frem mod næste generalforsamling. Det gælder ikke mindst i et år som i år, hvor der ikke er nogen sager til drøftelse på dagsordenen.

I år er beretningen en anelse kortere end i de senere år, hvilket afspejler at perioden siden sidste generalforsamling har været præget af færre nye aktiviteter og projekter end i de senere år.

En af de helt store begivenheder siden sidste års ordinære generalforsamling var den ekstraordinære generalforsamling d. 26. maj, hvor vi fik et nyt og revideret sæt vedtægter. Vedtægterne var sidst revideret i 1974, og derudover var der efterhånden opstået et behov for at præcisere i vedtægterne, at vi ønsker at grundejerforeningens område forbliver et boligområde, og ikke udvikler sig til et område med en blanding af boliger, erhverv eller klubvirksomhed, der som det hedder "støjer, forurener eller på anden måde generer, er til ulempe eller skaber utryghed for andre grundejere".

Jeg vil ikke i beretningen komme yderligere ind herpå, da alle medlemmer jo for længst er informeret herom. De nye vedtægter kan i øvrigt findes på foreningens hjemmeside.

Bestyrelsen har i det forløbne år holdt 7 møder, og hertil kommer møderne i udvalg under bestyrelsen.

I vores bestyrelsesmødet ser vores dagsorden hver gang nogenlunde ens ud, og den struktur vil gå igen i beretningen:

- *Vejudvalget*
- *Det politiske udvalg*
- *Det grønne udvalg*
- *Økonomiudvalget*

Økonomiudvalgets arbejde vil blive dækket, når vi gennemgår regnskabet og forslaget til budget for næste år. En enkelt ting, som har haft positiv indflydelse på vores økonomi, vil jeg dog nævne nu, da det samtidig er en tilbagemelding på et forslag, som blev vedtaget på sidste års generalforsamling: Bestyrelsen fik mandat til at sælge en lille grund på Fossgårdsvej, som vi har ejet i mange år. Det lykkedes efter nogle måneder. Det var ingen guldgrube, men vi var tilfredse, eftersom grunden alene indebar udgifter til vedligeholdelse for os.

Indtægten fra grundsalget har i vidt omfang reddet vores kontingent-regnskab for at gå i underskud i år, men fremover går det ikke, så derfor foreslår bestyrelsen, at vi hæver kontingentet med 200 kr., så vi fremover ikke er så sårbare overfor selv små uforudsete udgifter, f.eks. når det er nødvendigt for os at kontakte vores advokat. Mere herom under budget og regnskab.

Vejudvalget

Vejudvalgets bidrag til formandens beretning drejer sig igen i år om de områder, vejudvalget primært har arbejdet med, nemlig:

- *Foreningens nye hjemmeside*

- *Opfølgning på den ét år gamle vejbelysning og det 2 år gamle arbejde med luftledningerne*
- *Vurdering af vedligeholdelsen af vores veje og indhentning af tilbud på dette arbejde*
- *Ansøgning til kommunen om fase 2 af stillevejsprojektet, som omhandler de resterende veje i foreningen.*

Vejudvalget har siden generalforsamlingen i 2016 afholdt 6 vejudvalgsmøder primært vedrørende foreningens nye hjemmeside, som 2 af vejudvalgets medlemmer arbejder med, vandret flere gange rundt i hele foreningen sammen med HOFOR og DONG som opfølgning på de foregående års arbejde og for vurdering af vejenes tilstand, samt fulgt op på ansøgningen om og nødvendige rettelser til stillevejsprojektets fase 2.

Foreningens nye hjemmeside - VNV2720.dk:

2 af de nye medlemmer i Vejudvalget har siden generalforsamlingen i 2016 arbejdet med Grundejerforeningens nye hjemmeside. I forbindelse med udsendelsen af referatet fra den ekstraordinære generalforsamling i 2016 fik alle medlemmer af grundejerforeningen således et brev i postkassen med oplysning om hjemmesiden og med information om, at referatet fra den ekstraordinære generalforsamling nu var tilgængeligt på den nye hjemmeside.

I forbindelse med indkaldelsen til dette års generalforsamling er dagsordenen delt ud til alle foreningens medlemmer med en ny henvisning til foreningens hjemmeside, hvor man inden generalforsamlingen i aften ville have mulighed for at se eventuelle forslag til behandling.

Lige nu er vi ved at lægge information om forskellige andre emner af relevans for foreningens medlemmer op på siden. Det drejer sig om emner, der falder ind under kategorier som den enkelte grundejers ansvar, det offentliges ansvar, Grundejerforeningens ansvar samt noget om godt naboskab og andre informationer.

Vi må opfordre til, at alle kigger på hjemmesiden og skriver deres mail-adresser ind, så de automatisk får besked, når der er nyheder på siden.

Opfølgning på den nye vejbelysning og de nedgravede luftledninger:

I forbindelse med den nye vejbelysning har Vejudvalget i år sammen med HOFOR deltaget i 1. års vejgennemgang for kontrol af arbejdet, ligesom der har været 2. års vejgennemgang med DONG for kontrol af arbejdet med de nedgravede luftledninger. De gennemførte kontroller gav ikke anledning til nævneværdige udbedringer.

Vedligeholdelse af vores veje:

For året 2016 havde vi ikke planlagt og har derfor heller ikke gennemført vejvedligeholdelsesprojekter bortset fra de nødvendige småreparationer i løbet af året. 2016 har været et opsparings-år, hvor vi har samlet sammen til vedligeholdelse af et større vejareal her i 2017 – dette også fordi vejvedligeholdelse er

forbundet med store opstartsomkostninger. I budgettet har vi således i år afsat penge til asfaltvedligeholdelse af Selsøvej, Søndervigvej og lidt af Nysøvej samt 40 meter fortov på Selsøvej.

Vedligeholdelsen af foreningens veje vurderes og prioriteres fortsat ud fra den overordnede plan, som Grontmij udarbejdede for os i juni måned 2014, og som for de bedste af vejenes vedkommende arbejder med en forventet levetid på yderligere 10 år. Dette vurderer vi dog løbende i forhold til vejenes faktiske tilstand. (Se oversigten fra Grontmij's rapport nedenfor.)

Stillevejsprojektets fase 2:

I 2014 besluttede generalforsamlingen at gennemføre Fase 1 af stillevejsprojektet, og på generalforsamlingen sidste år blev det vedtaget at gå videre med stillevejsprojektet på de resterende veje i foreningen – det vi kalder fase 2 af projektet.

Vi indsendte i januar måned 2016 en ansøgning til kommunen om tilladelse til etablering af resten af stillevejsprojektet, og vi modtog allerede inden generalforsamlingen sidste år svar fra kommunen om, at materialet nu var gennemgået og sendt til endelig godkendelse hos Politiet.

Herefter gik ansøgningen helt i stå – vi rykkede flere gange og fik så endelig godkendelsen den 24. januar i år.

I denne tilladelse ligger så også, at kommunen ikke længere fastholder sin politik om, at en hel vejstrækning skal gøres til stillevej på én gang, sådan som det var tilfældet i forbindelse med vores første ansøgning i 2014. Det har gjort det lettere for os, idet vi nu blot kan søge om egne veje og ikke skal koordinere med nabogrundejerforeningerne om ansøgning til kommunen på de veje, som løber gennem flere grundejerforeninger.

Et afledt problem af stillevejene er den situation, vi er kommet i, fordi nabogrundejerforeningen Kildeåens Haveby har etableret stillevejszone og bump på deres del af Krogebjerg – ned mod Slotsherrensvej – men ikke har taget deres del af Tudskærvej med i stillevejsprojektet. Det har medført forøget trafikbelastning på vores del af Tudskærvej Nord, fordi bilister, der kommer ad Krogebjerg ned mod Jyllingevej og skal til højre ad Jyllingevej nu kører via Tudskærvej for at kunne køre hurtigere og spare nogle bump.

Ud over den øgede trafikbelastning betyder det også øget risiko for påkørsel af cyklister, idet mange cyklister bruger tunnelen under Jyllingevej, og stisystemet herfra udmunder i Tudskærvej. Vi har derfor henvendt os til Kildeåens Haveby med en opfordring til at få etableret stillevej på deres del af Tudskærvej, og de har på deres Generalforsamling for et par uger siden vedtaget et forslaget om stillevej på deres del af Tudskærvej. Det betyder således, at det "hul" i stillevejen, der hidtil har været fra man drejer fra Krogebjerg til højre ad Tudskærvej, og til man kommer ind i vores Grundejerforening, nu lukkes. Forslaget vil indebære, at der etableres to nye bump på Tudskærvej på den del, der er i Kildeåens område. Vi er meget glade for, at Kildeåens Haveby har været lydhøre i denne sag.

Dermed er jeg ved at være ved vejs ende med vejudvalgets beretning, men inden jeg går videre med det næste, skal vi fra bestyrelsens og vejudvalgets side endnu en gang komme med en vigtig opfordring fra vores vejentreprenør til os alle:

HUSK AT FJERNE UKRUDT I RENDESTENEN OG FRA ASFALTBORTEN MELLEM KANTSTENEN OG FLISERNE.

Ukrudtet åbner for nedbrydningen af vejene og asfaltborten, og det betyder i sidste ende en tidligere og større vedligeholdelsesudgift for os alle, idet vejene og asfaltborterne mellem kantstene og fortovsfliser nedbrydes hurtigere.

Til sidst vil vejudvalget også i år gerne takke de grundejere, som sender os billeder med ødelagte fliser med store lastvogne på eller fliser, der er blevet ødelagt i forbindelse med byggeri. Det gør det meget lettere for os at få erstatninger fra skadevoldere. Så hvis man ser store lastvogne på gale veje, op over fortove eller noget andet, der ødelægger vores veje og fortove, så tag nogle billeder og send dem til vejudvalget – så vil vi gøre vores bedste for at følge op på sagerne.

Status ifølge Grontmij 2014, hvor de 4 første veje er istandsat i 2015.

Vejnavn, vejstrækning	Forventet levetid/år
Krogebjerg (nord for Jyllingevej)	0-1
Egholmvej	1-4
Aggervej	1-10
Kongsdalvej (6-16)	2-4
Nysøvej	2-6
Selsøvej (Vejnummer 2-16)	3-15
Tudskærvej (syd for Jyllingevej)	4-8
Krogebjerg (Syd for Jyllingevej)	5-10
Søndervigvej	5-10
Tudskærvej (Nord for Jyllingevej)	5-10
Tybjergvej	8-12
Kongsdalvej (20-28)	8-13
Lyngvigvej	10-15
Selsøvej (Vejnummer 18-30)	10-15
Thorsmindevej	10-15
Tipsagervej	10-15
Toftøjevej	10-15
Vangsåvej	10-15

Tabel 1: Forventet estimeret levetid 2014

Politisk udvalg

Efter et år hvor det mest var de nye vedtægter, der fyldte arbejdskalenderen ud i Politisk Udvalg, har 2016-17 været en tilbagevenden til vores tidligere store sager: trafikken på Jyllingevej, og rockerborgen på Tudskærvej.

Bandidos-rockerborg på Tudskærvej

Først rockerborgen. Som det vil være de fleste bekendt, har Bandidos desværre fortsat klubhus på Tudskærvej. Sagen om lukning af stedet har i et par år været politisk gået i stå, mens man har afventet det

udvalg, der i slutningen af 2014 blev nedsat i regi af Justitsministeriet, og som skulle se på, hvordan man kan forbedre lovgivningen, således at kommunerne bedre kan forhindre rockerborge i villakvarterer. Sidste år fortalte jeg Generalforsamlingen, at udvalgets rapport var lige om hjørnet, men det viste sig at det var et hjørne der var et stykke vej væk, for rapporten kom først her i januar 2017.

Til gengæld var rapporten værd at vente på: En betænkning på intet mindre end 300 sider "Om indsatsen overfor rockerborge", som kulegraver området meget grundigt, og som også indeholder et konkret lovforslag til, hvordan kommunerne kan gives et redskab til at lukke rockerborge i villakvarterer. Lovforslaget er et resultat af de problemer, vi både har oplevet både her i Vanløse, men også i en række andre kommuner, hvor rockerborgene skaber utryghed blandt de omkringboende.

Lovforslaget lægger op til, at kommunerne kan lukke steder, der tjener som samlingssted for grupper, hvis det medfører "væsentlig ulempe og utryghed for de omkringboende." Forslaget indgår i en ny samlet rocker- og bandepakke, som har været forhandlet blandt Folketingets partier siden nytår, og som ventes præsenteret meget snart.

Fra bestyrelsens side har vi fulgt arbejdet med spænding. Man kan ikke lovgive med tilbagevirkende kraft, men hvis der vedtages en lovgivning som det der nu er på bordet, vil det fremover ikke være muligt for Bandidos at bruge huset på Tudskærvej på den samme måde, som de har gjort hidtil.

Endelig vil jeg nævne, at det ikke er uden grund, at vi i årevis har talt om utryghed og gjort opmærksom på, at det ikke er en spejderforening, der holder til på Tudskærvej. Det dokumenteres af, at en af de rockere, der er fast bruger af rockerborgen på Tudskærvej og endda tilmeldt folkeregisteradressen på adressen, i disse uger er på anklagebænken i Frederiksberg Ret, i forbindelse med det tre-dobbelte drab på Frederiksberg i 2015. Det er fremgået af sagen, at den tiltalte rocker – og formelt set beboer på Tudskærvej - har titel af "krigsminister" i Bandidos. Det er ikke ligefrem en titel, der skaber tryghed på villavejen.

Trafikken på Jyllingevej

Jyllingevej er en af Københavns mest trafikerede veje, hvilket medfører, at alle der bor ud til eller i nærheden af, er udsat for mere støj og forurening, end de fleste andre i København. Jyllingevej skærer direkte igennem Grundejerforeningen, fra kommunegrænsen til Rødovre og til på den anden side af Jyllingevej Station, med en firesporet vej med en fartbegrænsning på 60 km/t. Selv i København er det et særsyn at se en firesporet vej med 60 km/t skære igennem et 100 år gammelt villakvarter.

Derfor har bestyrelsen også igennem en årrække været i dialog med Københavns Kommune om, hvordan belastningen fra trafikken kan reduceres. De tiltag, der har været på bordet, har været nedsat hastighed, støjreducerende asfalt og reguleringer af vejen, så der er mindre incitament til at køre stærkt.

Dialogen med kommunen har været lidt på stand-by i et par år, men for nogle måneder siden genoptog vi kommunikationen med forvaltningen med et nedslående resultat: der var ingen forståelse for vores synspunkter, ingen udsigt til noget-som-helst foreløbig.

Da der så kort tid efter blev offentliggjort en ny statistik, som viste at trafikken på Jyllingevej – i modsætning til en række andre veje i Vanløse – er steget inden for de senere år, besluttede vi at tage sagen op politisk, ved at skrive et åbent brev i Vanløse Bladet til Teknik- og Miljøborgmesteren i København. Efter et par læserbreve frem og tilbage fik vi i sidste uge så endelig et svar fra borgmesteren, som for første gang i mange år giver grund til lidt optimisme: Når der på et tidspunkt skal lægges ny asfalt på Jyllingevej vil det i Teknik- og Miljøudvalgets overvejelser indgå i overvejelserne, om man samtidig skal benytte lejligheden til at "helhedsrenovere" Jyllingevej, hvilket indebærer overvejelser om sænkning af hastigheden og ændring af kørebanerne, så de passer med hastigheden.

Som man kan se er det ikke noget, der er lige om hjørnet, men det er på den anden side det mest positive, vi har hørt i årevis, hvor Jyllingevej har været "urørlig" for kommunen. Vi vil fra bestyrelsen selvfølgelig følge op på det i det kommende år.

Bunkers på Kastanjemarken

Som en passende overgang til Det Grønne Udvalg vil jeg nævne, at vi i det forløbne år har anvendt en del kræfter på at finde ud af, hvad vi skal stille op med de to beskyttelses-bunkers, der ligger på Kastanjemarken helt ud mod Jyllingevej og busstoppestedet. Årsagen til vores interesse herfor er, at beplantningen på de to bunkers efterhånden er ved at være vokset lidt for vildt, og i stigende omfang er i vejen for vores gartner, når han skal vedligeholde Kastanjemarken.

De to bunkers er ikke vores, men ikke desto mindre har det været vanskeligt at finde nogen, der har lyst til at påtage sig ansvaret for dem, eller i hvert fald det, der vokser ovenpå dem. Alle melder hus forbi – man løber ganske enkelt panden mod en mur ligeså tyk som den til bunkeren. Bestyrelsen har derfor besluttet at vi på et tidspunkt i løbet af foråret selv rykker ud med vores egne grensakse, m.v. og giver beplantningen i ordentlig omgang. Hvis der er nogen der har lyst til at hjælpe, så sig endelig til.

Det grønne Udvalg

Det grønne udvalg arbejder med vedligeholdelse af foreningens grønne områder, dvs. Kastanjemarken og den lille trekant på den modsatte side af Jyllingevej.

Det har været et forholdsvist stille år for det grønne udvalg.

Der har gennem årene været en række forskellige gartnere, som har stået for vedligeholdelsen af grundejerforeningens grønne anlæg. Flere af gartnerne har imidlertid opsagt kontrakterne igen, da det var en for stor opgave at samle og bortskaffe kastanjebladene om efteråret.

Sidste forår indgik vi en vedligeholdelseskontrakt med KAARE Anlægsgartneri v/Jørn Engel, som også hjælper grundejerforeningen med kastanjetræerne. Det er således samme gartner, vi nu har til at vedligeholde de grønne anlæg og holde øje med kastanjetræerne.

Som tidligere berettet er kastanjetræerne i disse år udsat for et bakteriekræftangreb, som gør, at træerne tørrer ud. Hermed får grenene ikke nok vand, hvilket betyder, at der er stor risiko for, at de knækker og dermed udgør en fare for forbipasserende.

Gartneren hjælper således grundejerforeningen med at holde øje med, at ingen af kastanjetræerne er så hårdt ramt af bakteriekræft, at de udgør en fare. Såfremt dette er tilfældet vil gartneren også stå for fældningen og genplantningen af et ægte kastanjetræ. De ægte kastanjetræer bliver nemlig ikke ramt af kastanjekræft.

I det forgangne år (2016) blev det i efteråret konstateret, at to af kastanjetræerne var så syge, at de skulle fældes. Efter nærmere drøftelser med Jørn Engel, blev det aftalt at skubbe fældningen af de to træer til starten af 2017. Fældningen og rodfræsningen skete her i januar over flere dage, og alt træet er nu kørt væk således at der er klar til genplantning. Det er aftalt med gartneren, at der sker genplantning i løbet af foråret.

Vores samarbejde med KAARE Anlægsgartneri fungerer rigtig godt – både i forhold til kastanjetræerne og i forhold til den almindelige vedligeholdelse. Vi er derfor rigtig glade for, at gartneren har tilkendegivet, at de gerne vil fortsætte samarbejdet med begge dele.

Afslutning.

Som afslutning på beretningen vil jeg konstatere, at 2016 har været et lidt mere roligt år for Grundejerforeningen, men det har vi også haft brug for. Vores økonomi er fortsat god, men indholdet i vores sager er ofte komplicerede, og i år har vi også haft mange administrative eller bureaukratiske udfordringer. Vi får fortsat mange henvendelser om alt muligt, og bestyrelsesmedlemmerne har brugt overordentlig mange timer i foreningens tjeneste.

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at takke alle bestyrelsesmedlemmerne for endnu et år med en imponerende indsats i forhold til de mange emner, jeg har nævnt i denne beretning.

Jeg vil særligt takke de to nye, Jørgen Vinding og Jonas Høegh, som med det samme kastet sig over opgaverne med stort engagement, bl.a. med at få etableret den hjemmeside, vi har savnet i en del år.

Der var efterfølgende en række afklarende spørgsmål samt supplerende bemærkninger til formandens beretning, herunder følgende:

- Tybjergvej 27 spurgte om skybrudsveje, og hvad bestyrelsen havde gjort i den anledning. Vejudvalget forklarede ganske kort problematikken omkring klimaveje/skybrudsveje og fortalte også, at emnet havde været grundigt behandlet på generalforsamlingen i 2016 og henviste til det udførlige referat fra denne.
- Toftøjevej 30 nævnte, at den nye vejbelysning ud for deres grund efterlod dele af fortovet uden lys. Da kommunen står for vejbelysningen og har bekostet de nye master, er det svært at gøre noget, men Vejudvalget lovede at se på sagen sammen med ejeren af ejendommen.
- Fra Thorsmindevej 13 A kom en række spørgsmål om grundejernes rettigheder og pligter for så vidt angår vedligeholdelse af vej og fortov ved egen parcel – herunder hækklipning mv. så fortovet er passabelt. Ud over en foreløbig besvarelse fortalte bestyrelsen også, at

man som grundejer ville kunne finde svar på sådanne og lignende spørgsmål på foreningens hjemmeside VNV2720.dk inden for ganske kort tid. Her ville parkeringsregler for lastbiler/containerer/trailere mv. også blive lagt ind, så den enkelte grundejer selv kunne finde dem.

- Fra Jyllingevej var der positive kommentarer til bestyrelsen for dens arbejde med at bringe spørgsmålet om hastigheden på dagsordenen over for politikerne, ligesom der blev henvist til Støjhandlingsplanen. Bestyrelsen kunne fortælle, at Jyllingevej ville være et fokusområde fremover og indtil der reelt skete noget med hastigheden og støjdæmpende asfalt – herunder sandsynligvis også en ændring af vejens forløb, så den svarede til en lavere hastighed.

Efter disse spørgsmål og kommentarer blev **formandens beretning godkendt.**

4. Fremlæggelse af regnskab for 2016.

Kasserer Kaja Rolskov fremlagde regnskabet for 2016:

Kontingentregnskab.

Der opkræves af grundejerforeningens medlemmer et fast årligt kontingent til foreningens drift, hvilket fremgår af det med indkaldelsen fremsendte regnskab.

Kontingentet har i mange år været uændret og blev i 2016 reddet af salget af grunden ved Jyllingevej station.

Vejregnskabet.

Vejbidraget betales af det enkelte medlem med et fast beløb pr. m² grundareal pr. år ifølge den gældende fordelingsnøgle. I 2016 blev der opkrævet kr. 2 pr. m².

Kontingent- og vejregnskabet blev godkendt.

5. Fremlæggelse af budgetforslag for 2017.

Bestyrelsen foreslog at hæve kontingentet til kr. 700. Bestyrelsen foreslog endvidere uændret vejbidrag, således at der også i 2017 betales et vejbidrag på kr. 2,00 pr. m².

Budgettet vedrørende vejbidraget skal ses i sammenhæng med foreningens beslutning om etablering af stilleveje Fase 2 samt den løbende vejrenovering.

Budgetforslaget for 2017 blev godkendt.

6. Indkomne forslag.

Der var ikke indkommet forslag til årets generalforsamling.

7. Orientering om nabohjælp.

Jørgen Vinding fra bestyrelsen fortalte om sit arbejde med Nabohjælp og etablering af klynger af grundejere/naboer, som via en App orienterede hinanden om ferieperioder mv., så alle kunne holde øje med ubudne gæster. Det er samtidig en god ide at opsætte skilte om nabohjælp i området. Jørgen tilbød sin hjælp til opstart af andre nabohjælps-klynger og uddelte Nabohjælp-brochurer til de tilstedeværende medlemmer. Ønsker man en opstartshjælp er man velkommen til at kontakte Jørgen på telefon 38 71 48 82.

8. Valg til bestyrelsen m.v.

Bestyrelsen består af formand, kasserer og 5 repræsentanter. Foreningen har to revisorer. De vælges for 2 år ad gangen. Ifølge vedtægterne skal man i ulige år som 2017 vælge kassereren, 3 repræsentanter og 1 revisor.

Følgende blev valgt med applaus:

Kaja Rolskov – kasserer

Anne-Mette Høiriis – repræsentant

Bjarne Miltoft, repræsentant

Jonas Høgh – ny repræsentant i stedet for Ravi Christensen

Peter Overgaard Thomsen – revisor

Herudover blev der med applaus valgt 1 suppleant til bestyrelsen. Suppleanter vælges for 1 år ad gangen:

Janet Price – ny suppleant

Bestyrelsen er således fuldtallig og klar til endnu et års bestyrelsesarbejde.

9. Eventuelt.

På grund af de nye parkeringsrestriktioner omkring Vanløse Station er problemet med mange, parkerede biler nu rykket til villavejene omkring Jyllingevej Station, og formanden lovede at bestyrelsen ville begynde at se nærmere på problemet.

Generalforsamlingen sluttede kl. 22:00, og dirigenten takkede bestyrelsen og de fremmødte medlemmer for et godt møde.



Knud Adler-Nissen
Dirigent



Keld Forchhammer
Referent



Lars Georg Jensen
Formand